

Klasa 7d

Tygodniowy plan i forma zajęć na okres 06.12.- 10.12.2021

	PONIEDZIAŁEK	WTOREK	ŚRODA	CZWARTEK	PIĄTEK	
1		WDŹ - odwołane	MATEMATYKA	WF/WF	INFORMATYKA	informacje zwrotne od nauczycieli, konsultacje
2	PLASTYKA- odwołane	JĘZYK POLSKI	JĘZYK POLSKI	GEOGRAFIA	WF/WF	
3	JĘZYK POLSKI	GODZINA WYCHOWAWCZA	HISTORIA	MATAMATYKA	JEZYK POLSKI	
4	BIOLOGIA	WF/WF	WF/WF	JĘZYK ANGIELSKI	CHEMIA	
5	GEOGRAFIA	MATEMATYKA	JĘZYK HISZPAŃSKI	JEZYK POLSKI	MATEAMTYKA	
6	HISTORIA	BIOLOGIA	FIZYKA	JĘZYK HISZPAŃSKI	MUZYKA	
7	FIZYKA- zastępstwo matematyka	JĘZYK ANGIELSKI	JĘZYK ANGIELSKI	CHEMIA		
8	INFORMATYKA	RELIGIA		RELIGIA		
9	ZDW -JĘZYK POLSKI	ZDW- MATEMATYKA				
10						

Przedmioty	Zakres treści na okres od 06.12.- 10.12.	Sposób pracy	Zasady oceniania
<p>Język polski</p>	<p>1. Temat: Rodzaje komizmu na przykładzie "Zemsty" A. Fredry.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Czym jest komizm? • Przykłady komizmu słownego, sytuacji, postaci; <p>2. Temat: Budowa akcji w komedii.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dostosowanie wydarzeń do elementów budowy akcji w komedii; <p>3. Temat: Wprowadzenie do słowotwórstwa.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Podstawowe pojęcia: czym jest słowotwórstwo, wyraz podstawowy, wyraz pochodny, podstawa słowotwórcza, rdzeń. 	<p>Lekcji online na MS Temas zgodnie z planem.</p> <p>1-2. Praca z lekturą. Karty pracy.</p> <p>3.Podręcznik str. 123; zeszyt ćwiczeń cz. 1 str. 91-94.</p>	<p>Aktywność na lekcji.</p> <p>Praca na lekcji.</p>

	<p>4. Temat: Felierton jako pretekst do rozmowy o zabawkach i lekturach z dzieciństwa.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Rozmowa o zabawkach z dzieciństwa. 2. Ciche czytanie tekstu. 3. Analiza i interpretacja tekstu. 4. Dyskusja na temat roli zabawek w życiu dziecka. 5. Poznanie pojęć: „publicystyka”, „felierton”. 6. Omówienie budowy felietonu. 7. Formułowanie argumentów do podanej tezy. <p>5. Temat: Powtórzenie przed sprawdzianem - utrwalenie wiadomości i umiejętności z fonetyki.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Głoska, litera, sylaba, podział głosek, akcent, różnice między wymową a pisownią; 	<p>4. Podręcznik str. 126-127</p> <p>5.Ćwiczenia online.</p>	<p>Aktywność na lekcji, praca na lekcji.</p>
<p>Język hiszpański</p>	<p>Temat: Utrwalenie słownictwa związanego z domem. Opisywanie pomieszczeń. (7.12.) - zastępstwo z p. M. Molinero</p>	<p>-Lekcje on-line na platformie MS Teams</p> <p>-Praca z prezentacjami multimedialnymi przygotowanymi przez nauczyciela</p> <p>-Praca z podręcznikiem</p>	<p>Aktywność w trakcie zajęć oceniana w ramach plusów</p>

	Temat: Piszemy e-maile. Opisywanie domu oraz pomieszczeń. Utrwalenie formy maila nieformalnego. (8.12.)		
Język angielski	<p>Temat: Might, May, Will – czasowniki modalne do wyrażania przyszłości.</p> <p>Temat: Present Continuous Future Simple i Present Simple – utrwalenie wiadomości, zadania gramatyczne.</p> <p>Temat: Powtórzenie i utrwalenie wiadomości z rozdziału 3.</p>	<p>Lekcje online na platformie MS Teams.</p> <p>Wykonanie zadań gramatycznych przygotowanych przez nauczyciela.</p> <p>Praca z podręcznikiem oraz ćwiczeniami – powtórzenie rozdział 3.</p>	<p>Aktywny udział w lekcjach.</p> <p>Wykonanie zadań przewidzianych na najbliższy tydzień.</p>
Matematyka	<p>Temat: Trójkąty. (2 lekcje)</p> <p>Uczeń:</p> <ul style="list-style-type: none"> -zna i stosuje własności trójkątów równoramiennych (równość kątów przy podstawie); -zna nierówność trójkąta i wie, kiedy zachodzi równość; -wykonuje proste obliczenia geometryczne wykorzystując sumę kątów wewnętrznych trójkąta i własności trójkątów równoramiennych. <p>Temat: Przystawanie trójkątów. (2 lekcje)</p> <p>Uczeń:</p> <ul style="list-style-type: none"> -zna i stosuje cechy przystawania trójkątów; -przeprowadza dowody geometryczne. <p>Temat: Czworokąty.</p> <p>Uczeń:</p> <ul style="list-style-type: none"> -zna własności i rodzaje czworokątów; -potrafi zastosować własności czworokątów do rozwiązywania zadań. 	<p>Lekcja on-line zgodnie z planem. Praca z podręcznikiem str. 112-123 oraz z zeszytem ćwiczeń str.48-54.</p>	<p>Aktywność na lekcji (oceny/plusy).</p>

<p>Geografia</p>	<p>Temat: Wody powierzchniowe.</p> <ul style="list-style-type: none"> • terminy: źródło, rzeka główna, dopływ, system rzeczny, dorzecze, zlewisko • typy ujść rzecznych • wody Europy – główne rzeki • cechy przepływu wybranych europejskich i polskich rzek • cechy sieci hydrograficznej Polski • walory przyrodnicze Wisły i Odry • jeziora Polski • znaczenie gospodarcze rzek i jezior w Polsce <p>Temat: Ochrona przeciwpowodziowa a występowanie i skutki powodzi.</p> <ul style="list-style-type: none"> • terminy: powódź, dolina rzeczna, koryto rzeczne, obszar zalewowy, sztuczny zbiornik wodny, retencja naturalna • przyczyny powodzi • obszary zagrożone powodzią w Polsce 	<p>Praca z podręcznikiem s. 55-61 i zeszytem przedmiotowym. Praca na podstawie prezentacji multimedialnej w trakcie lekcji online. Praca z mapami konturowymi i atlasem geograficznym.</p> <p>Praca z podręcznikiem s. 62-65 i zeszytem przedmiotowym. Praca na podstawie prezentacji multimedialnej w trakcie lekcji online.</p>	<p>Zaznacz na mapie konturowej Polski i Europy (można wykorzystać mapy, z których korzystaliście wcześniej) – rzeki Europy: Wołga, Dunaj, Ural, Dniepr, Kama, Ren, Loara, Dniestr, Tamiza, Sekwana, Duero, Tag, Pad; Z Polski: Wisła, Odra, Warta, Noteć, Narew, Bug, San, Pilica, Bóbr, Wieprz. Gotowe mapy konturowe przynosimy na 16.12. Praca będzie oceniana. Mapy zawierają:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skrajne punkty Polski wraz ze współrzędnymi - Sąsiedzi Polski - Surowce mineralne w Polsce - Góry w Polsce i w Europie - Rzeki w Polsce i w Europie <p>Wykonywane przez uczniów zadania oceniane będą na plusy (pięć plusów to ocena bardzo dobra z aktywności) lub ocenę cząstkową. Aktywność na lekcji (+).</p>
-------------------------	--	---	---

	<ul style="list-style-type: none"> • największe powodzie w historii Polski i ich skutki na przykładzie Dolnego Śląska i Małopolski • sposoby zapobiegania powodziom 		
Biologia	<p>Temat: Higiena i choroby układu krwionośnego (dwie lekcje)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. przyczyny najczęstszych chorób układu krwionośnego 2. choroby układu krwionośnego (miażdżyca, nadciśnienie tętnicze, zawał serca, anemia, białaczka) 3. zapobieganie chorobom układu krwionośnego 4. pierwsza pomoc w wypadku krwawień i krwotoków 5. wpływ aktywności fizycznej i diety na funkcjonowanie układu krwionośnego 	<p>W czasie lekcji on-line na podstawie prezentacji:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. poznanie przyczyn chorób układu krwionośnego 2. analizowanie wyników badań laboratoryjnych 3. omówienie profilaktyki chorób układu krwionośnego 4. opanowanie wiadomości i umiejętności dotyczących pierwszej pomocy w wypadku krwawień i krwotoków <p>Praca w grupach:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. wyszukiwanie informacji w różnych źródłach 2. zadania karta pracy 	Aktywność na lekcji
Historia			
Chemia	<p>Temat 1: Powtórzenie wiadomości z działu Powietrze i jego składniki - Rozwiązywanie zadań.</p> <p>Temat 2: Sprawdzian wiadomości z działu <i>Składniki powietrza i rodzaje przemian, jakim ulegają.</i></p>	Lekcja on-line na platformie MS Teams.	<p>Ocena zadań domowych i odpowiedzi ustnych.</p> <p>Ocena sprawdzianu.</p>

Fizyka			
Informatyka			
Muzyka	Temat: Kolędy świata. Najbardziej popularne kolędy z różnych stron świata.	Lekcja on-line w MS Teams z materiałem i repertuarem udostępnionym przez nauczyciela.	Ocenianie wg zasad PSO. Zaliczenie <i>Ody do radości</i> będzie po powrocie do szkoły.
Plastyka - odwołane			
WF	Tematy: Poznajemy negatywny wpływ substancji sterydowych na zdrowie człowieka. Poznajemy zagrożenia wynikające z używania substancji psychoaktywnych. Dokonalimy ćwiczenia korygujące postawę ciała.	Lekcja on-line w MS Teams.	Ocenianie aktywności podczas zajęć zdalnych omówionych z uczniami.
WDŻ - odwołane			
Religia			
Godzina Wychowawcza	Temat: Jak radzić sobie z przemocą i bullyngiem w szkole? • Czym jest przemoc i bullyng?	Ćwiczenia online, pogadanka, praca w grupie.	Aktywność jako składowa oceny zachowania.

	<ul style="list-style-type: none"> • Diagnoza sytuacji klasowej; 		
Terapia pedagogiczna	Temat: Rozwijanie umiejętności pisania ze słuchu.	Dostępność on-line za pomocą MS Teams: podczas lekcji praca z materiałami udostępnionymi przez nauczyciela.	Zajęcia z zakresu terapii pedagogicznej polegają na stosowaniu nagród, pochwał, pozytywnym wzmocnieniu, rozbudzaniu motywacji do pracy.
ZDW- matematyka			
ZDW- język polski			